0 ZBEKISTON RESPUBLIKASI
OLIY TA’LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR
VAZIRLIGI HUZURIDAGI
OLIY ATTESTATSIYA
KOMISSIYASI

100047, Toshkent sh., Y. G‘ulomov ko‘chasi, 70
Tel.: (71) 233-28-83. Fax: (71) 233-06-47
e-mail: info@oak.uz https://oak.uz

Javob gaytarganda shu Ne ko ‘rsatilsin
When you answer show this Ne

SUPREME ATTESTATION
COIVI.MISSION
AT THE MINISTRY OF HIGHER
EDUCATION, SCIENCE AND INNOVATIONS
OF THE REPUBLIC OF UZBEKISTAN

70. Y. Gulonim str., Tashkent, 100047
Tel.: (71) 233-28-83.1ulx (71) 233-06-47
e-mail: intb'«o;ikuz https://oak.uz

AHAMXOH gaBnaTt TUO66MNET UHCTUTYTH
xy3ypugarn DSc.04/30.12.2019.Tib.95.01
pakamanm UAMUN KeHraw pavcu

M.M.MagasnmoBra

Onunin  atTectauma Komuccusich AHAMKOH faaBnaT TUOGOUMET UHCTUTYTU
xysypugarn DSc.04/30.12.2019.Tib.95.01 pakaMnM WAMUIA KeHraw TapKubu
TacagubyTaHraHnHn 14.00.27 - «Xupyprusa» sa 14.00.35 - «bonanap xupyprusicn»
UXTUCOCUTU OyiMYa WAMUA  KeHraw Kowwuparn WIMWA CeMUHap TapKuom

MabKy/1naHraHMHU Mab/1lyM KWiagun.

Wnosa: 2 Bapak.

Acoc: OAK Tu66uii-xnpypruk TagkukotTnap 6yiinua akcrnepT KeHraMWHWHT TaBcusicn (27.10.2025M., Ne9);
OAK TapTnb-komaa KOMUCCUACUHUHT Kapopu (30.10.2025 i., Ne10/25).

Bow nnmMmuni Kotnb

A.A.lUepmyxamenos

Wxpouun: ,J1.J1.3ydapos


mailto:info@oak.uz
https://oak.uz
https://oak.uz

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

AHAMXOH gaBnaTt TU6O6MET MHCTUTYTN Xy3ypugarn DSc.04/30.12.2019.Tib.95.01
pakamav WAMUA KeHraw Kowugarn UaMnin cemuHap

TAPKWBW

(14.00.27-Xwnpyprus, 14.00.35-bonanap xupyprusacu)

d.N.LL.

AbGLYyNNaxoHoB
BaxpomxoH
PyctamoBuy

(pauc)
Mycawaiixos XycaH60ii
TagxunbaeBuny

(pauc ypuHbocopm)
Mup3akapumoB
BaxpomxxoH
XaIMMXXOHOBMY
(panc ypuHbocapm)
Hocupos My3sagdap
MagamMmuHosuy
(wAmMKnin KoTNo)
CanaxufunHos
Kamanngauu
3yxpugamHoBmy
Xaknmos Mypog
LLlaBkaToBUY

OnnabepreHoB Ogun6ek
ToxXunaanHosuy

Capukos Pyctam
AbpapoBuy

CarttapoB Oibek
Toxunposuy

Tyrunrax
nnnn
1975

1958

1973

1982

1974

1972

1962

1956

1984

OAK 3KnepT KeHrawn ab3ocu

XomKumMaTos
Fynomngunx
MuHXxom4KmeBnY
Paynos ®apxop
CaiunpgoBuu

xymabaeB 3pKuH
CaTkynosuu

Botnpos AKpam>XoH
Koanpanunesuy

Kocumos Agxam
NyTthunnaesny

M6parnmos >XKacyp
XabunbxaHoBuu

1956

1967

1957

1965

1958

1985

MxTucocnuk

f4

nr \‘rpﬂ
y I7

wmdpum
14.00.27

14.00.27

14.00.35

14.00.27

14.00.27

14.00.27

14.00.35

14.00.27

14.00.27

14.00.27

14.00.35

14.00.27

14.00.27

14.00.27

14H)0.35

C

RI

VI »Xoiin, n1aBo3nMmM, WIMWUIA gapaxa Ba

YHBOHH
AHOMXOH aaBnaT TUGOUET WHCTUTYTH,
Kaegpa npodeccopu, TUBOUET

(haHnapu JOKTOpM, Npoteccop

AHAMXOH AaBnat TUOOUET WHCTUTYTH,
Kathegpa wmygupu, TuO6MET aHnapwu
LOKTOPU, AOLEHT
AHOWKOH faBnat TUBOGMET UHCTUTYTW
Kathegpa wmygupu, Tu6OMET daHnapu
LOKTOPU, JOLEHT

AHOMWKOH faBnat TUBOWET UHCTUTYTH,
Kathegpa JoueHTU. TUGOWET aHnapwm
LOKTOpM, AOLEHT

AHOMKOH faBnat TUBOGMET WHCTUTYTH,
NpopeKkTop, TMOOMET haHnapn JOKTOPMW,

—

OOLEeHT

TOWKeHT fasnat TUOOUET
YHUBEPCUTETH, Kaeapa MyZampwm,
TMG6MET haHNnapn [oKTOpK, Npodeccop
TOLWKEHT fasnat TNOOUET
YHUBEPCUTETH, Kagespa  LOLEHTW,i
TUOOMET haHnapu LOKTOPU, AOLEHT
Akagemuk B.Boxugos HoMuMAaru
Pecny6nnka nxTUcocnawTUpuAraH
XUpyprus nnMuii-amanui rmoounéT
mapkasu, Oynum  pax,6apu, TUO6MET
(haH/iapn JOKTOpU, npodeccop

TOWKEHT nasnat TUGONET
YHUBEPCUTETU, KageLpa npoeccopu,

TMB6MET haHNapn SOKTOPU, AOLEHT

AHOWKOH faBnaT TUOO6UET WMHCTUTYTH,
Kapegpa myaupu, TUOOUMET daHnapu
LLOoKTOpU, npodeccop

Byxopo paBnat Tu66MET
Kaeapa wmygupu, TUGOKET
[LOKTOpM, npodeccop
AHOMWKOH faBnat TUBOMET WHCTUTYTH,
kathegpa wmygupu, Tnb6meT daHnapm
LOKTOpM, npodeccop

AHOWKOH faBnat TUBOGMET MUCTUTYTH,
Kathegpa Myaupu, TUOOMET daHnapw
LOKTOpK, npodeccop

AHOWXOH faBnaT TUBOUET WHCTUTYTK
Kadenpa npoceccopu. TUBOUET
(haHnapu JokKTopwu, npodeccop
AHAMXOH aaBnaT TUOOUMET MHCTUTYTH,
Kathegpa foueHTU. TUB6MET aHnapm
LOKTOPU, JOLEHT

NHCTUTYTK
thaHnapu



17.

18.

19.

20.

21.

Jramos KO npgawanu
CynaiiMmoHOBNY

HyputanHos Opud
Tonnnosuny

Tepebaes bunum
Anpgamypatosuy

Tewaboes

Myxam magsx,é
M'ynomkoguposuy
Mamagues Xypwung
Mapun6>xxaHoBUY

1956

1957

1977

1983

1973

14.00.27

14.00.27

14.00.35

14.00.27

14.00.27

AHOWKOH faBnaT TNO66UMET MHCTUTYTK
Kaegpa Myaupu, TUOOMET aHnapu
LOKTOpU, npodeccop

AHOWXOH faBfiaT TN6OWMET WHCTUTYTK
KAUHUKacKu, OynuMm Myampun, TUOOMET
thaHnapun JOKTopu

TOWKEHT fasnat TUBONET
YHUBEPCUTETH, Kajegpa  OOMEHTM,
TNO66MET haHNapy LOKTOPU, AOLEHT
AHIOWKOH faBnaT TUOOUET WUHCTUTYTH
kathegpa wmygupu, Tub6MET daHnapw
LOKTOPU, JOLEHT

AHOWKOH faBnaT TMBOUET WMHCTUTYTK
KNMHuUKacu, 60T wundgokop ypuHbocapu,
TUBOWET (haHnapy HOM 04N



