



Javob qaytarganda shu № ko'rsatilsin  
When you answer show this №

№01-02/6306 «31» 10 2025 y.

**Андижон давлат тиббиёт институти  
хузуридаги DSc.04/30.12.2019.Tib.95.01  
рақамли илмий кенгаш раиси  
М.М.Мадазимовга**

Олий аттестация комиссияси Андижон давлат тиббиёт институти хузуридаги DSc.04/30.12.2019.Tib.95.01 рақамли илмий кенгаш таркиби тасдиқланганини 14.00.27 – «Хирургия» ва 14.00.35 – «Болалар хирургияси» ихтиносслиги бўйича илмий кенгаш қошидаги илмий семинар таркиби маъқулланганини маълум қилади.

Илова: 2 варақ.

Асос: ОАК Тиббий-хирургик тадқиқотлар бўйича эксперт кенгашининг тавсияси (27.10.2025 й., №9);  
ОАК Тартиб-коида комиссиясининг қарори (30.10.2025 й., №10/25).

**Бош илмий котиб**

**А.А.Шермуҳамедов**

**Андижон давлат тиббиёт институти хузуридаги DSc.04/30.12.2019.Tib.95.01**

**рақамли илмий кенгаш қошидаги илмий семинар**

**ТАРКИБИ**

(14.00.27-Хирургия, 14.00.35-Болалар хирургияси)

<b>№</b>	<b>Ф.И.Ш.</b>	<b>Түғилган йили</b>	<b>Ихтисослик шифри</b>	<b>Иш жойи, лавозими, илмий даража ва узвони</b>
1.	Абдуллажонов Бахромжон Рустамович <b>(раис)</b>	1975	14.00.27	Андижон давлат тиббиёт институти, кафедра профессори, тиббиёт фанлари доктори, профессор
2.	Мусашайхов Хусанбой Таджибаевич <b>(раис ўринбосори)</b>	1958	14.00.27	Андижон давлат тиббиёт институти, кафедра мудири, тиббиёт фанлари доктори, доцент
3.	Мирзакаримов Бахромжон Халимжонович <b>(раис ўринбосари)</b>	1973	14.00.35	Андижон давлат тиббиёт институти кафедра мудири, тиббиёт фанлари доктори, доцент
4.	Носиров Музаффар Мадаминович <b>(илмий котиб)</b>	1982	14.00.27	Андижон давлат тиббиёт институти, кафедра доценти, тиббиёт фанлари доктори, доцент
5.	Салахиддинов Камалиддин Зухриддинович	1974	14.00.27	Андижон давлат тиббиёт институти, проректор, тиббиёт фанлари доктори, доцент
6.	Хакимов Мурод Шавкатович	1972	14.00.27	Тошкент давлат тиббиёт университети, кафедра мудири, тиббиёт фанлари доктори, профессор
7.	Оллабергенов Одилбек Тожиддинович	1962	14.00.35	Тошкент давлат тиббиёт университети, кафедра доценти, тиббиёт фанлари доктори, доцент
8.	Садиков Рустам Абрарович	1956	14.00.27	Академик В.Вохидов номидаги Республика ихтисослаштирилган хирургия илмий-амалий тиббиёт маркази, бўлим раҳбари, тиббиёт фанлари доктори, профессор
9.	Саттаров Ойбек Тохирович	1984	14.00.27	Тошкент давлат тиббиёт университети, кафедра профессори, тиббиёт фанлари доктори, доцент
10.	ОАК Эксперт кенгаши аъзоси			
11.	Ходжиматов Ғуломидин Минходжиеевич	1956	14.00.27	Андижон давлат тиббиёт институти, кафедра мудири, тиббиёт фанлари доктори, профессор
12.	Раупов Фарход Сайдович	1967	14.00.35	Бухоро давлат тиббиёт институти кафедра мудири, тиббиёт фанлари доктори, профессор
13.	Джумабаев Эркин Саткулович	1957	14.00.27	Андижон давлат тиббиёт институти, кафедра мудири, тиббиёт фанлари доктори, профессор
14.	Ботиров Акрамжон Кодиралиевич	1965	14.00.27	Андижон давлат тиббиёт институти, кафедра мудири, тиббиёт фанлари доктори, профессор
15.	Косимов Адхам Лутфиллаевич	1958	14.00.27	Андижон давлат тиббиёт институти кафедра профессори. тиббиёт фанлари доктори, профессор
16.	Ибрагимов Жасур Хабибжанович	1985	14.00.35	Андижон давлат тиббиёт институти, кафедра доценти. тиббиёт фанлари доктори, доцент

ASERGATI

17.	Эгамов Юлдашали Сулаймонович	1956	14.00.27	Андижон давлат тиббиёт институти кафедра мудири, тиббиёт фанлари доктори, профессор
18.	Нуритдинов Ориф Толипович	1957	14.00.27	Андижон давлат тиббиёт институти клиникаси, бўлим мудири, тиббиёт фанлари доктори
19.	Теребаев Билим Алдамуратович	1977	14.00.35	Тошкент давлат тиббиёт университети, кафедра доценти, тиббиёт фанлари доктори, доцент
20.	Тешабоев Муҳаммадяҳё Гуломқодирович	1983	14.00.27	Андижон давлат тиббиёт институти кафедра мудири, тиббиёт фанлари доктори, доцент
21.	Мамадиев Хуршид Марибжанович	1973	14.00.27	Андижон давлат тиббиёт институти клиникаси, бош шифокор ўринбосари, тиббиёт фанлари номзоди



2